
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сорок перша позачергова сесія восьмого скликання 

 

                          Р І Ш Е Н Н Я 
 
05 січня 2023 року                  № 4 

 

Про затвердження Регламенту 

Диканської селищної ради VIII скликання  

в новій редакції  
 

Відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Регламент Диканської селищної ради VIII скликання в 
новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань прав людини, законності, депутатської діяльності,  етики та 
регламенту. 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                               Вячеслав ЛОЗА 

 



 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник відділу з юридичних 
питань виконавчого комітету 
Диканської селищної ради 

  

 

 

Дар’я БРИНДАК 

 

 


